

Comune di Travaco' Siccomario

Provincia di Pavia

Determinazione Area Amministrativa

N. 128 Area Amministrativa del 30/12/2011

N. 380 Registro Generale del 30/12/2011

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA LOMBARDIA - SINDACO BONAZZI ERMANNO - QUOTA ANNO 2012

Determinazione Area Amministrativa

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA LOMBARDIA - SINDACO BONAZZI ERMANNO - QUOTA ANNO 2012

Proposta n. 387 del 23/12/2011

Determinazione Area Amministrativa

Dato atto che questa Amministrazione realizza un periodico comunale al fine di divulgare e promuovere, nel territorio comunale, l'informazione e la comunicazione locale nonché di favorire la partecipazione democratica dei cittadini attraverso una corretta informazione sull'attività amministrativa del Consiglio Comunale e della Giunta Comunale;

Considerato che il Direttore del periodico comunale è il Sindaco Sig. Bonazzi Ermanno e che, per disposizioni di Legge, deve essere iscritto all'Ordine dei Giornalisti;

Posto che il suddetto è iscritto nell'Elenco Speciale dei direttori responsabili di periodici o riviste a carattere tecnico, professionale o scientifico annesso all'Albo dei Giornalisti della Lombardia, così come da comunicazione Prot. n. 2636/2005 dell'Ordine dei Giornalisti;

Sentito per vie brevi l'ordine dei giornalisti ed appurato che la quota dovuta per l'iscrizione all'ordine per l'anno 2012 è pari a complessivi € 100,00.= come per i passati anni;

Posto che la suddetta quota verrà riscossa tramite cartella esattoriale;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il B.P. 2011, avuto particolare riguardo al cap. 13324 int. 1010103 che presenta la necessaria disponibilità;

DETERMINA

- di impegnare la somma complessiva di € 100,00.= all'intervento n. 1010103 cap. 133.24 del Bilancio di Previsione 2011 per far fronte al pagamento della quota associativa all'ordine dei giornalisti per l'anno 2012 a nome del Sindaco Sig. Bonazzi Ermanno, dando atto che il pagamento avverrà tramite cartella esattoriale, debitamente liquidata con apposito e separato atto previa acquisizione del codice identificativo gara;
- 2. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile Area Finanziaria per l'apposizione del "visto" di competenza, ai fini della regolare esecuzione;
- 3. di dare atto che il presente diventa esecutivo con l'apposizione del visto del Responsabile Area Finanziaria.
- 4. di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio per n. 15 giorni.

Area Amministrativa

<u>VISTO di compatibilità monetaria</u>: ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009 attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

X POSITIVO

□ NEGATIVO

Data 23.12.2011

Il Responsabile Area Amministrativa Bailo rag. Giovanna

AREA FINANZIARIA

<u>VISTO di copertura monetaria</u> attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica (art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009

- x POSITIVO
- NEGATIVO

<u>VISTO di regolarità contabile</u> attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 con imputazione della spesa di € 100,00 al cap. 13324 dell'Intervento n. 1010103 del Bilancio di Previsione 2011 Impegno n 695

Data 30.12.2011.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA F.F. Cugge dott.ssa Elisa

....